

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gebr. Degenhart OHG  
HYUNDAI  
Fuggerstr. 5  
87600 Kaufbeuren/Allgäu

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001903  
Kundennr.: 54246  
Datum: 26. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221002402 vom 26.10.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,35	67,00
8	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm</b> Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	4,87	97,40
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>164,40</b>
						19% MwSt.	31,24
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>195,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001903 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,600



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF221001903

### Lief. an Adresse

Gebr. Degenhart OHG  
HYUNDAI  
Fuggerstr. 5  
87600 Kaufbeuren  
Deutschland